CRMV / CE
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DO CEARA
CNPJ: 06.622.443/0001-09

Periodo: 01/06/2022 a 30/06/2022

Balanco Financeiro

Exercicio Atual ESPECIFICACAO Exercicio Atual
Receita Orgamentaria 241.102,45 Despesa Orcamentaria 214.926,93
RECEITA REALIZADA 241.102,45 CREDITO EMPENHADO — PAGO 214.926,93
RECEITAS CORRENTES 241.102,45 DESPESAS CORRENTES 214.547,93
RECEITA TRIBUTARIA 30.321,01 PESSOAL, ENCARGOS E BENEFICIOS 114.071,28
TAXA PELA PRESTACAO DE SERVICOS 30.321,01 USO DE BENS E SERVICOS 38.046,19
TAXAS E EMOLUMENTOS 30.321,01 TRANSFERENCIAS CORRENTES 57.761,25
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 183.660,13 DEMAIS DESPESAS CORRENTES 4.669,21
ggg;@g%ﬁg’;s DE INTERESSE DAS CATEGORIAS 183.660,13 DESPESAS DE CAPITAL 379,00
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 78.156,69 E\é\éﬁm‘gﬂg O ACRIES [ ZGUIAAAIENT D 2 LiEERL 379,00
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 105.503,44
RECEITAS DE SERVICOS 2.876,90
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 2.876,90
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 2.876,90
RECEITAS FINANCEIRAS 17.829,83
JUROS E ENCARGOS DE MORA SOBRE BENS E SERVICOS 3.603,33
JUROS DE MORA 3.603,33
VARTACOES MONETARIAS E CAMBIAIS 4.027,47
ATUALIZAGRO MONETARIA 4.027,47
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CRMV / CE

Periodo: 01/06/2022 a 30/06/2022

Exercicio Atual ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

MULTA POR MORA
MULTAS POR MORA

OUTRAS MULTAS

REMUNERAGAO DE DEP.BANC. E APLICACOES FINANCEIRAS

RENDIMENTOS DE APLICAGOES FINANCEIRAS

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DIVIDA ATIVA
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentarios
Inscricdo de Restos a Pagar N&do Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados
Total:
Fortaleza-CE, 30 de junho de 2022

3.019,02
3.010,25

8,77
7.180,01
7.180,01
6.414,58
6.414,58

6.414,58

135.660,01

15.771,25

119.888,76

1.133.206,47

1.133.206,47

1.509.968,93

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentdrios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentdrios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

140.749,86
3.140,09

15.535,23
122.074,54
1.154.292,14

1.154.292,14

1.509.968,93

Med. Vet. Francisco Atualpa Soares Junior

Presidente
CEMV-CE 1780.VP

Med. Vet. Jarier de Oliveira Moreno
Tesoureiro
CRMV-CE 1731

Erica Venancio Coriolano
Assessora Administrativa
CRC-CE 019940/0-4
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